OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 9xkcmpanuza

I Bup copeBH. DkcTpanura

ApeHa |Heliosarena

Hara 15.02.2018

Hauy. 119:00

3putenu 0

WUrpa N° 229

(A)|Butebck
N2 | damunns

BrnB

# Bpema | I' |A1/A2| UC

B3saTne BopoT
MN1/M2/N3/M4 /N5 né

M1|/M2/M3|M4 M5| M6

Bpems

Yaaneuus

MuH. |Hapylenve

Hay. |OKoHY.

1 |AnucrpaTos, aHuna
3 |NeTyxoB, [Me6

4 |Aanvniok, AMUTpYiA
10/ Measenes, AHTOH
11/YepHos, Bnaaucnas
12|KoBanbckuii, Makcum
15|Canero, Butanuii

16 Ceprees, Masen
33|lam3iok, Makcum
35|CtpenbHukos, PomaH
70|KykywkuH, Cepreit
71 /Makpuukuit, Bauecnas
72|Cepacumosuy, PomaH
77 BeiiToB, Hukuta

90 | ®ununnosuy, AMutpuit
94|Tkauyk, Bnagumup

97 Eropos, Anekceit
99|Apo3anos, Hukuta

Tlwiz|z|z|z|lw|z|lolz |z |lw iz |z w | w|uw|lo

HayanbHUK KoMaHAbl: BOrpyHOB, AHTOH

wolw/N|r|N|k|+|o|r|lolsaololojw/N|o

1) 2:41 | 4|70/71| PC
2| 3:26 | 3|11|77| PC
3|32:14|94/15|10|I'b1
4|51:27|33|90|35|I'B1

NaBHbIi TpeHep:

4|12/35|70/71|72
3/11/15/35|77|99
10/15/33|35/90| 94
3/33/35/71/90|94

Crptokos, Oner

10|30 |41
9 14|30
9 13|14
2712

66
68
77
30

95
81

13:36
23:21 4 |2
40:54

7712 YA-KN
3A0-KN

11 vA-KN

N

TpeHep: KawTaHos, EBreHuit

13:36
23:21
40:54

15:36
25:21
42:54

(B)|Bpect
N2 damuamns

BB

# Bpemsi| ' |[A1|A2|<NC

B3saTne BopoT
Mn1i/N2/N3/M4 ns/né6

M1/M2/M3| M4 | M5 M6 |Bpe

Ypaneuuma

M5t IN2 |MuH. |Hapylenve

Hauy. | OKoHY.

2 |NeTpos., Unbs

7 |Bensit, Masen

9 |Nemauko, Bnagucnas
10 NeTpyunk, PomaH
12|3any3bkuii, Buktop
13|Bo6ko, Unbs
14|Cunuk, Huknta
23/MupoHumnK, Hukonait
30/MeTpeHko, Uropb
33|/Toiiko, AHapein
36|Mununenko, Hukuta
39|AHydpuerko, Bnagucnas
41 Tpolwkos, MsaH

51 /Ceupwua, Aptem
57|LmnaH, AHTOH
58|BanabonkuH, Unbs
66 |Bunulyk, Spocnas
68 Pawesckuii, Kupunn
77 Ky6pakos, Banepwii
81 |Xunakux, Bnaaucnas
95 NlockyToB, EBreHuii

sizzz|z|z|z|w|wlz|lzm oz w T z|w|w|lw|lw

slolor|ojlw|w|o|Nv|r|lololoNwiNRIR W RN

HauanbHuk KoMaHabl: KoBanbuyk, Bsyecnas

1/43:04 68|14 PC

9 /14/30/39/68 |81

3|11|15|35|72|77

INaBHbIi TpeHep:

XoauH, AnekcaHap

31:07 |7 |2
43:50
50:55

rPYB
Y-COCT
3A0-KN

57 |2
66 |2

TpeHep: 3anonbckui, AnekcaHap

31:07
43:50
50:55

32:14
45:50
51:27

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

BWAEOMOBT. !

Mepuon | F-A:B) Urp. -A:B | Wrp.-A:B | T6-A:B | TM-A:B [06p. Al OGp. A2/ NTA|OGp. B1|O6p. B2NTB| [Nea | MuH | nw ] nes | mun | nw [l . o6p. | OGp.
1 2:0 8:9 2:0 0:0 0:0 9 0 0 6 0 0 35 | 60:00 | 1 30 60:00 4 A E
2 1:0 14:7 2:2 1:0 0:0 7 0 0 13 0 0
3 1:1 6:13 2:4 1:0 0:0 12 0 0 5 0 0
Cymma | 4:1 28:29 6:6 2:0 0:0 28 0 0 24 0 0 Hauano urpsbl: OKOHYaHWe urpbl:
19:00 18:35
Tanm-ayT A: Taiim-ayT B:
o . o [naBHbIN cyabs Cyaba 3a .
[naBHbIN cyabsi: OcMonosckuii, Masen Pl BopoTaMu: Bp.:
CEKS::ZF: Pbibakos,PomaH Jvn. Cypapbs: | [.Kasakos, B.Esepckuit | cyaba-uHCNEKTOp: Cyabsa BpemeHu:
Moanuce Komanaa Moanuce Moanucs Moanuck MNasHbIiA
A KomaHpa B: CekpeTapb MaTya: cyAps:
. CyAbu npu . .
CyAbs CTarT.: owrpad. urp. Cyabs nHbopM. : Cyabw peructp.:
Cyaba




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


